[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

10.01.2020                                                                                                                            № 208
Об отмене   решения Совета депутатов от 07.07.2009 № 174  « Об утверждении тарифов и норм потребления на услуги водоснабжения, оказываемые ООО «ПромСтрой» Асекеевского района»

Руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Чкаловский сельсовет, Совет депутатов решил:
         1.  Отменить  решение Совета депутатов от 07.07.2009 № 174  « Об утверждении тарифов и норм потребления на услуги водоснабжения, оказываемые ООО «ПромСтрой» Асекеевского района».

        2. Установить, что данное решение  вступает в силу  со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                     Ю.В. Громов

Глава   муниципального образования                                           Э.Н. Косынко